dans certaines écoles publiques de la Commune de Magba, Département du Noun, Région de l'ouest, et à
la suite de la proposition d'attribution visée ci-dessus, les Ets SABIR BP : 18 TIGNERETel : 696 02 79 66 a
été retenu comme adjudicataire dudit projet dont le Montant TTC non révisable est de 7.098.347 (Sept million
quatre vingt dix huit mille trois cent quarante sept) francs CfA avec un délai d'exécution de deux (02) mois.

Article 4 : la présente décision sera communiquée et publiée partout où besoin sera./-

Amoliations :

-DR-MINMAP/OU

-DD-MINMAP/Noun/

-ARMP/OU

-CIPM /Dossier

MAGBA,
LE MAIRE DE

(Autorité Cont